





### שאלה 3: המסע של הצי הסקנדינבי - 1000 שנה להגעתם לנילוס

התארגנות זו היא חלק מהתוכנית של **Royal Viking Nile Cruise**. תהיה זו חוויה ייחודית ובלתי נשכחת. את המסע ילווה צי הסעף הנילוסי הגדול והיוקרתי בעולם, הצי הסקנדינבי III (הקרוי "השומרוני") וצוותו של 100 אנשי צוות. תהיה זו חוויה ייחודית ובלתי נשכחת. את המסע ילווה צי הסעף הנילוסי הגדול והיוקרתי בעולם, הצי הסקנדינבי II, וצוותו של 100 אנשי צוות. תהיה זו חוויה ייחודית ובלתי נשכחת. את המסע ילווה צי הסעף הנילוסי הגדול והיוקרתי בעולם, הצי הסקנדינבי III, וצוותו של 100 אנשי צוות. תהיה זו חוויה ייחודית ובלתי נשכחת. את המסע ילווה צי הסעף הנילוסי הגדול והיוקרתי בעולם, הצי הסקנדינבי II, וצוותו של 100 אנשי צוות. תהיה זו חוויה ייחודית ובלתי נשכחת. את המסע ילווה צי הסעף הנילוסי הגדול והיוקרתי בעולם, הצי הסקנדינבי III, וצוותו של 100 אנשי צוות. תהיה זו חוויה ייחודית ובלתי נשכחת.

תחילת המסע: 17 בספטמבר, 2013

### שאלה 4: המסע של הצי הסקנדינבי - 1000 שנה להגעתם לנילוס

התארגנות זו היא חלק מהתוכנית של **Royal Viking Nile Cruise**. תהיה זו חוויה ייחודית ובלתי נשכחת.

את המסע ילווה צי הסעף הנילוסי הגדול והיוקרתי בעולם, הצי הסקנדינבי II, וצוותו של 100 אנשי צוות.

התארגנות זו היא חלק מהתוכנית של **Royal Viking Nile Cruise**. תהיה זו חוויה ייחודית ובלתי נשכחת. את המסע ילווה צי הסעף הנילוסי הגדול והיוקרתי בעולם, הצי הסקנדינבי III, וצוותו של 100 אנשי צוות. תהיה זו חוויה ייחודית ובלתי נשכחת. את המסע ילווה צי הסעף הנילוסי הגדול והיוקרתי בעולם, הצי הסקנדינבי II, וצוותו של 100 אנשי צוות. תהיה זו חוויה ייחודית ובלתי נשכחת. את המסע ילווה צי הסעף הנילוסי הגדול והיוקרתי בעולם, הצי הסקנדינבי III, וצוותו של 100 אנשי צוות. תהיה זו חוויה ייחודית ובלתי נשכחת.

תחילת המסע: 18 בספטמבר, 2013

התארגנות זו היא חלק מהתוכנית של **Royal Viking Nile Cruise**. תהיה זו חוויה ייחודית ובלתי נשכחת. את המסע ילווה צי הסעף הנילוסי הגדול והיוקרתי בעולם, הצי הסקנדינבי III, וצוותו של 100 אנשי צוות. תהיה זו חוויה ייחודית ובלתי נשכחת. את המסע ילווה צי הסעף הנילוסי הגדול והיוקרתי בעולם, הצי הסקנדינבי II, וצוותו של 100 אנשי צוות. תהיה זו חוויה ייחודית ובלתי נשכחת.

תחילת המסע: 19 בספטמבר, 2013